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Krakoéw, dnia pazdziernika 2018 r.

MT.2370.2.3.2018

Do Wykonawcow

Informacja o zapytaniach Wykonawcy dotyczacych Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia oraz udzielonych odpowiedziach przez Zamawiajacego.

Dotyczy przetarqu nieograniczonego na ,Dostawe 1 sztuki $rednieqgo samochodu
ratowniczo — gasniczego z wyposazeniem” (nr sprawy MT.2370.2.2018)

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (fj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajgcy informuje, ze w dniu
12 pazdziernika 2018 r. do Zamawiajgcego wptyneto od Wykonawcy zapytania
dotyczace tresci SIWZ, na ktére Zamawiajacy udzielit nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1

W pkt. 3.17 zigcznika nr 2 do SIWZ Zamawiajacy wskazat, ze oczekuje dostarczenia
samochodu z rgcznym dozownikiem $rodka pianotwérczego, jednak rozwiniecie
opisu jednoznacznie wskazuje na dozownik sterowany automatycznie. W zwigzku
z tym czy Zamawiajacy dopusci samochéd z zastosowanym recznym dozownikiem
$rodka pianotwoérczego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy zmienia zapis pkt. 3.17 SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:

~Autopompa wraz z uktadem wodno-pianowym wyposazona w: - system sterowania
umozliwiajgcy regulacje automatyczng i rgczng cisnienia pracy, - reczny dozownik
srodka pianotworczego zapewniajgcy uzyskanie stezert w zakresie min. 31 6%".

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie zapisu pkt. 6.2.8 SIWZ i wskazanie jakiego rodzaju:
zdje¢, katalogow, opisow, folderéw zawierajgcych opis parametréw technicznych,
jakosciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych potwierdzajacych zgodno$é
oferowanego przedmiotu z wymaganiami w SIWZ wymaga Zamawiajgcy,
szczegoblinie biorgc pod uwage, ze w punkcie 6.1.3 Zamawiajacy wymaga dotgczenia
do oferty wypetnionego zatgcznika nr 2 do SIWZ.



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy zmienia zapis pkt. 6.2.8 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie. ,Zdjecia
poglgdowe pojazdu wraz z opisem parametréw technicznych potwierdzajgce jego
zgodno$é z SIWZ",

Ww. wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ zamoéwienia. Prosimy o ich
uwzglednienie w przygotowanych ofertach.

Powyzsze wyjasnienie nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian
w ofertach w zwigzku z czym Zamawiajgcy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
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